

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ARCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS EIRELI-ME AV. GUILHERME DE ALMEIDA nº 150 - PARQUE OURO BRANCO 86042001 - LONDRINA - PR Telefone: (43) 3338-7720		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA Nº 2927 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4118 0110 7936 2200 0178 5500 1000 0029 2715 2232 2802 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180004319121 09/01/2018 14:28:57	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.478.197-57	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 10.793.622/0001-78	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA PREFEITURA		CNPJ / CPF 75.290.659/0001-91	DATA EMISSÃO 09/01/2018
ENDEREÇO R PAPA JOAO XXIII,672	BARRIO / DISTRITO CENTRO	CEP 86240-000	DATA SAÍDA 09/01/2018
MUNICÍPIO SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA	TELEFONE (43) 3265-8300	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTQ
			HORA SAÍDA 14:27:55

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 16.500,00	
VALOR FRETE 0,00	VALOR DESPESAS 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 16.500,00

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA D - EMITENTE		CEP	PLACA VEIC	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS										
CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS
31	Pneu 1400x24 16 lonas novo	40112010	040	5102	Un	4	1.870,00	7.480,00	0,00	0,00
53	Pneu 275/80/22.5 radial lco	40112010	040	5102	Un	4	1.025,00	4.100,00	0,00	0,00
7	Pneu 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	40111000	040	5102	Un	4	1.230,00	4.920,00	0,00	0,00

Pregão 14/2017
 Contrato 186/2017
 homologação ass: 31/05/2017
 Contrato ass: 24/11/2017

VEREADORA MUNICIPAL DE J. J. J. J. J.
 INSCRIÇÃO DE EMPENHO
 "COLETAMENTO"
 Nº da Nota Fiscal: 2927
 Destinação: aquisição de pneus
 Data: 09/01/2018
 Assinatura: [assinatura]
 Responsável: Vanderley J. Ferrero

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CONFORME PREGÃO PRESENCIAL 14-2017 E EMPENHO 6073-17 Voce pagou aproximadamente: R\$ 2997,07 de trib. Federais, R\$ 2970,00 de trib. Estaduais e R\$ 10632,93 pelos produtos. Força: BPT 17.1.A	RESERVAÇÃO AO FISCO
--	---------------------

RECEBEMOS DE ARCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS EIRELI-ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 09/01/2018 VALOR TOTAL: 16.500,00 DESTINATÁRIO: SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA PREFEITURA - R PAPA JOAO XXIII,672, CENTRO, SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA-85240000	DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e Nº 2927 SÉRIE 1
--	--	----------------------------